4) Le monache

domine passirn; si segnalano;

- (unam marcam) intra dominas et sorores monasteri divisimus 6

- sicut uni ex dominabus eiusdem monasterii 73

- dominabus et monesterio lJ 1

- monasterio... et dominabus degentibus in eodem 177

- Laziruttus preco domínarum dicti monasterii 195

- ecclesia dominarum monasterii Sancte Marie Civitatensis 120

- monasterium Sancte Marie dominarum sive monialium Civitatensium 121

- castaldio dominarum 206

- terra dominarum :m
- n. sopftt, monasterium dominarum

monache:

- monache que ibi serviunt 1

- stipendium monacharum

- monacha 96 (domina Thomasina)

moníales 1.1, 18, 88, 91, 95, I07,110, 119, LL9, L2l, L47, L&, L68, I74,

L8), r87, L9t,196
- domine sive moniales 121

- fenestra per quam moniales eiusdem monasterii loqui consueverunt foris

existentibus 19L

sanctimoniales 98, 99, L4L, 201

- convenfus dominarum sanctimonialium monasteri 99
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sofores 4, 6, 15,25,33, 64,85,99
- ad usum sororum 4

- intra dominas et sorofes monasteri 6
- dilectis in christo filiabus .. abbatisse era eiusque sororibus tam presentibus

quam fwuris regularem vitam professis 85 tpnuilegio di Alessaniro M
- inaccettabile suor Thomasina de Civitate 19 (tta i testimoni: opia T)

quondam moniales:

- Gisla et Margareta 55: in causa quam Qerbinus Rosacensis procurator Gi-
sle et Margarete quondam monialium predicti monasterii movet contra
dictam dominam abbatissam [Gislam] et conventum eiusdem monasteri

domina Thomasina
davigera, celleraria, caniparia

1253.x.22

1260

L2$.m.20

L26).x.14

126/'.u.28

1264lm/
L265.m.4

L267.t.30

domina Gisla abbatissa... cum voluntate et consensu... Tho-
masine clavigere,..
ista sunt que ego Thomasina expendidi... et hec est sum-
ma que expendit celeraria
n manrbus domine Thomasine clavigere dicti monesterii...
pro se et nomine et vice dictarum dominarum et ipsarum
conventu
domine Thomasine monache et caniparie dicti monasterii
recipienti vice et nomine suo et dicti monasterii et domi-
narum seu conventus ipsius monasterii
dominabus... et Thomasine cellerarie sanctimonialibus mo-
nasterii
in manu domine Thomasine celerarie
a domina Thomasina dante pro se et conventu dominarum
dicti monasterii
in manus domine Thomasine celerarie monasteri.,. recipien-
tis iecuritatem et resignacionem pro se et con rentu domi-
narum ipsius monasterii; dicte domine Thomasine, recipienti
securitatem pro se et vice ac nomine dicti conventus et
ipsarum successitricum

5*

v

95

96

98
t02

105

lL2

60

L4t

t7)

Agiscono per il nonastero, uígente un'abbadessa

in manibus domine Rilindis de monasterio Sancte Marie de Civitate
recipienti pro domina Gisla abbatissa et convenru eiusdem monasterii
domine Sofie vice (aggiunto) abbatisse et sanctimonialium maioris mo-
nasterii Civitatensis, recipienti vice ac nomine ipsius monasterii
in manus domine Angnese recipientis vice ac nomine maioris monaste-
rii de Civitate
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177 domine Agnisuue moniali dicti monasteri, nomine ac vice predicti mo-

nasteríi recipienti
186 domina soror Algubeta sanctimonialis maioris monasterii Sancte Marie

de Civitate Austria et filia dicti domini Bergogne

Presentiano e consentono ad atti dcllabbadessa
(o agiscono in uacanza abbaziale)

L5 et ibidem interfuerunt de sororibus ipsius monasterii ldomina Mahtil-

dis senior et 2alia domina Mahtildis de Strazzowe, 'domina Adaleyis de

Portis et adomina Gisla de Pertíca

16 abbatissa... verbo et voluntate dominarum suarum tMahtilde senioris,
zTalie, 

'Adaleyte de Portis et aGisle de Penica

1g abbatissa... voluntate et consensu dominarum eiusdem cenobii ibi exi-

stentium, silicet rdomine Adelete de Portis, 2domine Madl et'domine
Wibirch

22 abbatissa.., voluntate et consensu dominarum monasterii Gvitatis silicet

domine 'Matildis de Aquilegia, 2Adelete de Ponis, 'Gisle de Pertica,
oHengelradís de Buia, 5Agathe filie domini Hermanni de Portis, 6domine

Adini de Funtebono, Tdomine Matil de Lauriano, 8Sophie, rÙfilibirc, 
'9Ri-

lint, tr\(/ilibirc de Orgnano, 'Adelete filie domini Purcoadi, r'Sophie de

Osopio, raBenolone filie Galucii, DTomasine sororis Cardamomi

25 abbàtissa... verbo et consensu sororum et dominarum eiusdem mona-

sterii silicet rdomine Matil de Srasso, 2domine Adine de Funtebono,

'Engelradis de Boya, aSophie de Lilimberc, 'Rilint et óBertolotte filie

Gaúci, TTomasine sororis Gatdamomi et tocius convenrus et capidi
30 abbatissa... volunrare et consensu dominarum eiusdem cenobii ibi exi-

stencium silicet domine tMagtildis, 2Thomasine, 
'Sophie de Osopio,

aSophie de Lilimberch, tRylent

38 domina Gisla abbatissa et lsophia de Lilimberc, 2Rilint, 
'Sophia de

Osopio, aElicuga de Flagonia, tMaria de Villalta et 6Thomasina monia-

les Òivitatensis cenobii pro se et toto convennr eiusdem loci

73 abbatisse recipienti pro dominabus 'Sophie de Lilinberg, lRigilindis,

'Bartolotte, 
aSophie de Osopio, tMage, óHermendrudis, THelicuge, EHer-

mendrudis, eAgnese, l0Mariuge de Vilalta, ttRigilindis, zAlsubette, r'Tho-

masine, laPellegrine, r5Galliane et aliis dominabus et monasterio Sancte

Marie de Civitate
74 in presentia dominarum abbatisse, tSophye de Lilemberch, 2Reylent,

rSophie de Osopio, aThomasine

77 abbatissa... cum dominabus 'sophia de Lilemberch, 2Sophia de Oso-

pio, tReylent, aThomasina et aliis de conventu ipsius monasterii

87 .bb"titt"... de voluntate et consensu dominarum lSophie de Osopio,
2Rilindis, 

'Marie de Vilalta, aGaliane, tThomasine monialium eiusdem

monasterú et, ut eedem asserebant, totius earum conventus' pro se et

eodem conventu
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89 abbatissa de volunrare et consensu dominarum rSophie de osopio,
zMarie de Vilaka, ,Thomasine, aSophie de Lilimberch, lBenholotte, 6Èir_
mindrudis et lRilindis sororum eiusdem monasrerii, pro se et universo
ipsius conventu

95 ktacanza) rThomasina clavigera... de voluntate et consensu dominarum
'?Sophie de Lilimberrg, 3Bertholotte, aSophie de Osopio, iMagge, óHer_

mindrudis, TElicuge, sHermindrudis, eGuesmane de-Villalta,-ioÉilindis
filie Pinose, tlGaliane de Glemona, r2Pelegrine Glemonensis, rrpetris ettaSophie filie Boiani monialium dicti monesterii pro se er nomine et
vice dictarum dominarum et ipsarum conventu

98 (uacanza) dominabus lSophíe de Lilimberch, 2Sophie de Osopio, ,Er-
mendrudi, aElicuEe, tAgnisutte, 6MariuEe, ?Rkilindi, ESubette,-eSophie,
t.Pellegrine et rrrhomasine cellerarie sanctimonialibus monasterii 

-San-

cte Marie de civitate, recipientibus pro convenftr et nomine convenfus
ipsius monasterii

107 (uacanza) domine lsophia de Lfimberech, ,Sophia de Osopio, ,MaEa

et 4Hermendrudis soror eius, 5ElicuEa, 6Hermendrudis filia domine Ma_
chtildis, TAgnesa, 8Maria de Vilalta, eRigilindis, roAJsubetta, usophia
minor et uHilgida de Sorfumberch, rrThomasina, taGaliana, riPellegrina
et róPetris moniales monasterii Sancte Marie de civitate, omnes 

-con-

cordíter...
L47 abbatissa 

'na 
c'm dominabus rBartholotta, 2llicuga, ,Ermindrut, aMa-

ria de Villalta, sAlEubeta, óIlda, TAlgubeta dtcta Girardina, ?alomba,
eludita et t.Bellenda monialibus dicti monasterii pro se et universo con-
vento eiusdem loci

149 abbatissa'.. de consensu er voluntate dominarum rRigilindis de Sorfin-
berch et 2Benholotte, que presentes erant

Lg religiose domine IllicuEa abbatissa, rsophia de Lilinberch, 2Maria de
Vilalta, ,AlEubetta de Ponis, allda, tRilinr, galomba, TAdaleyta, sludita,
eAlgubetta de varmo moniales sancte Marie maioris monasierii civita-
tensis pro se et universo eiusdem loci conventu

168 abbatissa... cum voluntate et consensu dominarum rAgnese,2AlEubete
de Portis, rllde, ?alombe, iludíte de Civitate, 6Algubette de Varmo et
aliarum monialium ibidem presenrium

L74 abbatissa.., cum consensu et voluntate dominarum lHermindrudis,
2Agnese, ,AlEubene de Ponis, allde, 5Palombe, 6Algubeme domini Gi-
rardini, TAdaleyte de Legio, sBiatricis filie Boianni, Tonradine filie Gra-
ciani, toGhennane filie Inghalperti et rlBelende de Civitate monialium
monasterii supradicti, pro se et conventu eiusdem monasterii

L$ abbatissa... cum voluntate et consensu dominarum rAlzubete de ponis,
2llde, tAgnese, alrmingardis, tBellende et 6ludite monialium dicti mona-
sterii ibidem presenríum

L87 abbatissa... cum voluntate et consensu dominarum rlrmindrudis, 2llde,

'Agnese, 
aPalme, 5Gerdrudis, 6Algubitine, TAdalepe de Legio, sGraciut-

te, eGennane, rolacumine et rrMontenare monialium eiusdem monasterii
ibidem presencium
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Lg6 abbatissa... cum voluntate et consensu dominarum lAlEubete de Portis,
2llde, 

'Agnetis de Penistayn, aRylint, sHermindrudis, 6AlEubette (r4'Al-
zubete) de Legio, ?alombe, 8ludite, eBelende (l4 Bellende) et loGirar-

dine (z{' Gyrardine) de Civitate monialium monasterii predicti tunc (24

omette) ibidem presencium
2Ol abbatissa et infrascripte domine scilicet lAgnes de Pertinstayn, 2llda de

SorÉnberch, 3Palomba de Civitate, aAlsubeta condam domini Gerardi-
ni, tAdaleyta de Legio, 6Beatrix condam domini Boianni et Tludita con-

dam \flolrici Qanole de Civitate, sAlsubeta de Varmo, elacomina de

Ragonia, l0Palma de Flagonia, rlGerdrudis condam domini Cuongonis

de Civitate, uAlsubeta de Budrio, r'Montanara filia domini Hugonis de

Midiea, raKatarina de Glemona, Dlsabeta filia domini Odolrici Longi,
r6Bertholota condam domini Brandilisii, lTBelenda condam domini Oto-

nelli de Civitate sanctimoniales dicti monasterii, pro se ac nomine et

vice totius conventus
204 venerabiles domine Helica abbatissa, rAgnes, 2Rilint, 

'AJsubetta, 
aPalom-

ba, tGyrardina, 6Adaleyta, TBiatris, 8ludita, eGraciutta, toAlsubetta de Var-

mo, lrlacumina, DCatheina, r'Montenera, laBertholona, DBelenda

5) Il personale

abbatissa seu conventus dicti monasterii, rectores seu provisores dicti mona-

sterii qui pro tempore fuerint 185

antista (?):

- nuncius ponendi dictam dominam abbatissam vel eius antistam pro ipsa

suoque conventu et monesterio in tenutam." lJl

bricus:

- Cosenius bricus domine abbadese 6l (forse Coscinus preco)